[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области
                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01. 2024                                     № 80
Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и энергетическая эффективность Светлоярского муниципального района Волгоградской области на 2024-2026 годы»
        В порядке реализации Федерального Закона «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ» от 23.11.2009   № 261-Ф, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.04.2014 № 321 об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие энергетики», постановлением Администрации Волгоградской области от 29.09.2023 № 658-п «О государственных программах Волгоградской области», постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 12.12.2023 № 1874 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ Светлоярского муниципального района Волгоградской области»,
 п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить прилагаемую муниципальную Программу «Энергосбережение и энергетическая эффективность Светлоярского муниципального района Волгоградской области на 2024-2026 годы».

 2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Иванова Н.В.) направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет» и опубликования в районной газете «Восход».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области Чередниченко С.А.
Глава муниципального района                                                                В.В.Фадеев

Леонов Д.Н.